JOANNES M ORONVS

Tituli Sancti Vitalis Ep̄s Cardinalis. Universis et singulis Christi fidelibz p̄t̄tes tr̄is inspecturis Salutem in domino sempiternam. et si universi orbis ecclie sub sanctoz constitue te vocabulo frequentius sum collaudante illas multo magis conuenit Venerari que sub sancte Marthe hostie Christi sunt decorata trahis que Iesum Christum dominum nostrum nulli totiens hospitata est. ac contemptus mundi v̄t̄s coronam promeruit habere sempiternam. quo ip̄e dominus noster Iesus Christus ipsius intercessionibz immediatus et perfectus vota fidelium dirigit et ad gratiam exaudiens perducat Cupientes igitur ut ecclia sancte Marthe Cunitatis Laude. que sub vocabulo eiusdem sancte fundata existit debitis frequentetur honoribz et in sue structure et edificiis debitas reparatur consecratur et manuteneatur ac libris. Caligibz. Illuminariibus et alijs ornamentis eccliasias pro domino cultu magis decenter munatur et a Christifidelibus ingiter Veneratur in ea quod cultus augmentetur dominus et ut Christifideles eo libertatis causa denotione consulant ad carcerem et ad reparacionem consuetudinem manutencionem et munitionem huiorū promptius manus porrigit adiutrices quo ex hoc dono celestis gratiae uberioris conferrent se resercent pro parte dilectorum nobis in Christo disciplinorum dicte ecclie. Sancte Marthe Cunitatis Laude porrectae nobis humilibus supplicationibus inclinati omnibus et singulis Christifidelibus prefatis vere peccantibus et confessis utriusque sexus qui eccliam prefatam in quolibet die festivitatē sancte Marthe et omnibus diebus festis solemnibus et principalius a primis vesperis usq; ad secundas uesperas inclusive duote instaurerint annuatim et ad premisā manus porrigit adiutrices pro singulis diebus festivitatē earumq; ad fecerint ac quod ipsie disciplinae diebus ipse dominus facientibus et obseruantibus ea que i disciplinorū predicatorum regula reuocit. Et ubet centum dicas de inuisis eis peccantibus in concorditer in domino relaxamus. **ANNO MDXXII omniū et singulorū fidem et testimonium premiōrum presentē litteras perpetuas futuri temporibus duraturae fieri insimiles sigilliq; nostri appensione muni. *Dicitur.***

Morbio 28 (52)

Indulge a Compatri
magno. Sua exorta
Vittoriano.